



PREFEITURA DE **MIRADOR**

CONTROLE DE ESTOQUE

JANEIRO DE 2025



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Almoxarifado: 1 - CENTRAL
Órgão: 2 - PODER EXECUTIVO

Item: 004662 - GASOLINA COMUM

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	106,453	0	106,453	5,96	634,46	0,00	634,46
15/01/2025	Valores:	106,453	5,96	634,46	0	106,453	0	5,96	0,00	634,46	0,00
30/01/2025	Valores:	0	5,96	0,00	107,109	0	107,109	5,96	638,37	0,00	638,36
30/01/2025	Valores:	107,109	5,96	638,36	0	107,109	0	5,96	0,00	638,37	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	213,562	213,562	0	0,00	1.272,83	1.272,83	0,00
Total por Órgão:		0	0,00	0,00	213,562	213,562	0	0,00	1.272,83	1.272,83	0,00

Órgão: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Item: 004662 - GASOLINA COMUM

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	500,379	0	500,379	5,96	2.982,26	0,00	2.982,21
15/01/2025	Valores:	500,379	5,96	2.982,21	0	500,379	0	5,96	0,00	2.982,26	0,00
29/01/2025	Valores:	0	5,96	0,00	24,712	0	24,712	6,07	150,00	0,00	150,00
29/01/2025	Valores:	24,712	6,07	150,00	0	24,712	0	6,07	0,00	150,00	0,00
30/01/2025	Valores:	0	6,07	0,00	466,659	0	466,659	5,96	2.781,29	0,00	2.781,24
30/01/2025	Valores:	466,659	5,96	2.781,24	0	466,659	0	5,96	0,00	2.781,29	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	991,75	991,75	0	0,00	5.913,55	5.913,55	0,00

Item: 036492 - MARGARINA COM SAL, Oleos vegetais liquidos e inter

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	7,95	15,90	0,00	15,90
31/01/2025	Valores:	2	7,95	15,90	0	2	0	7,95	0,00	15,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	15,90	15,90	0,00

Item: 036813 - OVOS BRANCOS DE PRIMEIRA QUALIDADE, BANDEJA COM 3

Unidade: CAIXA

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	20,95	83,80	0,00	83,80
31/01/2025	Valores:	4	20,95	83,80	0	4	0	20,95	0,00	83,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	83,80	83,80	0,00

Item: 037190 - LEITE INTEGRAL     CAIXA COM 12 litros

Unidade: CAIXA

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	57,90	115,80	0,00	115,80



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	2	57,90	115,80	0	2	0	57,90	0,00	115,80	0,00
14/01/2025	Valores:	0	57,90	0,00	3	0	3	57,90	173,70	0,00	173,70
14/01/2025	Valores:	3	57,90	173,70	0	3	0	57,90	0,00	173,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	289,50	289,50	0,00

Item: 037192 - SARDINHA EM CONSERVA, em oleo contendo agua de con

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	5,95	59,50	0,00	59,50
31/01/2025	Valores:	10	5,95	59,50	0	10	0	5,95	0,00	59,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	59,50	59,50	0,00

Item: 037202 - CHA MATE, aspecto, cor, odor e sabor caracteristic

Unidade: CAIXA

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	7	0	7	8,90	62,30	0,00	62,30
14/01/2025	Valores:	7	8,90	62,30	0	7	0	8,90	0,00	62,30	0,00
14/01/2025	Valores:	0	8,90	0,00	7	0	7	8,90	62,30	0,00	62,30
14/01/2025	Valores:	7	8,90	62,30	0	7	0	8,90	0,00	62,30	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	14	14	0	0,00	124,60	124,60	0,00

Item: 037235 - COPO DESCARTAVEL 180 ML, COPO DESCARTAVEL, BRANCO

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	6,90	103,50	0,00	103,50
14/01/2025	Valores:	15	6,90	103,50	0	15	0	6,90	0,00	103,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	103,50	103,50	0,00

Item: 037236 - DESINFETANTE PINHO GALAO 2 L, DESINFETANTE CONCENT

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	7,95	159,00	0,00	159,00
14/01/2025	Valores:	20	7,95	159,00	0	20	0	7,95	0,00	159,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	7,95	0,00	25	0	25	7,95	198,75	0,00	198,75
14/01/2025	Valores:	25	7,95	198,75	0	25	0	7,95	0,00	198,75	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	45	45	0	0,00	357,75	357,75	0,00

Item: 037237 - AGUA SANITARIA, FRASCO COM 1 LITRO, COM BICO DOSAD

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	7,45	111,75	0,00	111,75
14/01/2025	Valores:	15	7,45	111,75	0	15	0	7,45	0,00	111,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	7,45	0,00	15	0	15	7,45	111,75	0,00	111,75
14/01/2025	Valores:	15	7,45	111,75	0	15	0	7,45	0,00	111,75	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	30	30	0	0,00	223,50	223,50	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037240 - GUARDANAPO DE TECIDO (PANO DE COPA), aberto, 100%

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	6,85	68,50	0,00	68,50
14/01/2025	Valores:	10	6,85	68,50	0	10	0	6,85	0,00	68,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	6,85	0,00	10	0	10	6,85	68,50	0,00	68,50
14/01/2025	Valores:	10	6,85	68,50	0	10	0	6,85	0,00	68,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	137,00	137,00	0,00

Item: 037245 - SACO PLASTICO PARA LIXO, 30 litros preto, reforcad

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	16,30	97,80	0,00	97,80
14/01/2025	Valores:	6	16,30	97,80	0	6	0	16,30	0,00	97,80	0,00
14/01/2025	Valores:	0	16,30	0,00	14	0	14	16,30	228,20	0,00	228,20
14/01/2025	Valores:	14	16,30	228,20	0	14	0	16,30	0,00	228,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	326,00	326,00	0,00

Item: 037246 - REMOVEDOR PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS E CALCAD

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	15,85	95,10	0,00	95,10
14/01/2025	Valores:	6	15,85	95,10	0	6	0	15,85	0,00	95,10	0,00
14/01/2025	Valores:	0	15,85	0,00	5	0	5	15,85	79,25	0,00	79,25
14/01/2025	Valores:	5	15,85	79,25	0	5	0	15,85	0,00	79,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	11	11	0	0,00	174,35	174,35	0,00

Item: 037247 - SABAO EM PO, CAIXA C/ 800 GR, LÂª LINHA, COMPOSICA

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	12,95	38,85	0,00	38,85
14/01/2025	Valores:	3	12,95	38,85	0	3	0	12,95	0,00	38,85	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	38,85	38,85	0,00

Item: 037251 - RODO EM MADEIRA, COM ESPONJA ABRASIVA (TIPO

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	9,85	29,55	0,00	29,55
14/01/2025	Valores:	3	9,85	29,55	0	3	0	9,85	0,00	29,55	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	29,55	29,55	0,00

Item: 037257 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	16,30	65,20	0,00	65,20



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	4	16,30	65,20	0	4	0	16,30	0,00	65,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	65,20	65,20	0,00

Item: 037378 - PANO DE CHAO, alvejado em algodao, com costuras la

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	10,95	54,75	0,00	54,75
14/01/2025	Valores:	5	10,95	54,75	0	5	0	10,95	0,00	54,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	10,95	0,00	2	0	2	10,95	21,90	0,00	21,90
14/01/2025	Valores:	2	10,95	21,90	0	2	0	10,95	0,00	21,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	7	7	0	0,00	76,65	76,65	0,00

Item: 037380 - AROMATIZANTE DE AMBIENTE, ELIMINA ODORES, AEROSOL,

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	10,80	54,00	0,00	54,00
14/01/2025	Valores:	5	10,80	54,00	0	5	0	10,80	0,00	54,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	10,80	0,00	6	0	6	10,80	64,80	0,00	64,80
14/01/2025	Valores:	6	10,80	64,80	0	6	0	10,80	0,00	64,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	11	11	0	0,00	118,80	118,80	0,00

Item: 037384 - ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, COM 3 UNIDADES (110M

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	5,95	47,60	0,00	47,60
14/01/2025	Valores:	8	5,95	47,60	0	8	0	5,95	0,00	47,60	0,00
14/01/2025	Valores:	0	5,95	0,00	8	0	8	5,95	47,60	0,00	47,60
14/01/2025	Valores:	8	5,95	47,60	0	8	0	5,95	0,00	47,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	16	16	0	0,00	95,20	95,20	0,00

Item: 037392 - LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA natural forrada, palma

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	7,85	23,55	0,00	23,55
14/01/2025	Valores:	3	7,85	23,55	0	3	0	7,85	0,00	23,55	0,00
14/01/2025	Valores:	0	7,85	0,00	2	0	2	7,85	15,70	0,00	15,70
14/01/2025	Valores:	2	7,85	15,70	0	2	0	7,85	0,00	15,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	39,25	39,25	0,00

Item: 037398 - BALDE PLASTICO DE 20 LTS, resistente, em polipropi

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	18,45	73,80	0,00	73,80
14/01/2025	Valores:	4	18,45	73,80	0	4	0	18,45	0,00	73,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	73,80	73,80	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037550 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODAO, MEDINDO NO MIN

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	4,95	74,25	0,00	74,25
14/01/2025	Valores:	15	4,95	74,25	0	15	0	4,95	0,00	74,25	0,00
14/01/2025	Valores:	0	4,95	0,00	15	0	15	4,95	74,25	0,00	74,25
14/01/2025	Valores:	15	4,95	74,25	0	15	0	4,95	0,00	74,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	30	30	0	0,00	148,50	148,50	0,00

Item: 037552 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	16,30	65,20	0,00	65,20
14/01/2025	Valores:	4	16,30	65,20	0	4	0	16,30	0,00	65,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	65,20	65,20	0,00

Item: 037553 - COPO DESCARTAVEL 50 ML, em plastico, atoxico, gram

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	40	0	40	3,89	155,60	0,00	155,60
31/01/2025	Valores:	40	3,89	155,60	0	40	0	3,89	0,00	155,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	40	40	0	0,00	155,60	155,60	0,00

Item: 037555 - ALCOOL LIQUIDO, Alcool etílico, com teor alcoólico

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	12	0	12	4,80	57,60	0,00	57,60
14/01/2025	Valores:	12	4,80	57,60	0	12	0	4,80	0,00	57,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	12	12	0	0,00	57,60	57,60	0,00

Item: 037556 - AMACIANTE LIQUIDO TRADICIONAL, 1ª LINHA, COM EXTR

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	11,85	59,25	0,00	59,25
14/01/2025	Valores:	5	11,85	59,25	0	5	0	11,85	0,00	59,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	59,25	59,25	0,00

Item: 037557 - GUARDANAPO DESCARTAVEL, tamanho 23 x 23 cm, extra

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	3,45	34,50	0,00	34,50
14/01/2025	Valores:	10	3,45	34,50	0	10	0	3,45	0,00	34,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	3,45	0,00	15	0	15	3,45	51,75	0,00	51,75
14/01/2025	Valores:	15	3,45	51,75	0	15	0	3,45	0,00	51,75	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	25	25	0	0,00	86,25	86,25	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025**Item:** 037558 - SABONETE LIQUIDO, ERVA DOCE OU TALCO, PRONTO USO,**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	26,95	53,90	0,00	53,90
14/01/2025	Valores:	2	26,95	53,90	0	2	0	26,95	0,00	53,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	53,90	53,90	0,00

Item: 037559 - PAPEL TOALHA BRANCO - 23CM x 23CM â□□ papel toal**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	6,65	66,50	0,00	66,50
14/01/2025	Valores:	10	6,65	66,50	0	10	0	6,65	0,00	66,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	6,65	0,00	10	0	10	6,65	66,50	0,00	66,50
14/01/2025	Valores:	10	6,65	66,50	0	10	0	6,65	0,00	66,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	133,00	133,00	0,00

Item: 037561 - INSETICIDA PARA DETETIZACAO CONTRA: MOSCAS, MOSQUI**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	13,85	207,75	0,00	207,75
14/01/2025	Valores:	15	13,85	207,75	0	15	0	13,85	0,00	207,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	13,85	0,00	14	0	14	13,85	193,90	0,00	193,90
14/01/2025	Valores:	14	13,85	193,90	0	14	0	13,85	0,00	193,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	29	29	0	0,00	401,65	401,65	0,00

Item: 038050 - LA DE ACO, pacote com 8 unid.**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	2,99	11,96	0,00	11,96
31/01/2025	Valores:	4	2,99	11,96	0	4	0	2,99	0,00	11,96	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	11,96	11,96	0,00

Item: 038057 - PEDRA SANITARIA, acao bacteriostatica, com suporte**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	5,75	46,00	0,00	46,00
14/01/2025	Valores:	8	5,75	46,00	0	8	0	5,75	0,00	46,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	5,75	0,00	8	0	8	5,75	46,00	0,00	46,00
14/01/2025	Valores:	8	5,75	46,00	0	8	0	5,75	0,00	46,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	16	16	0	0,00	92,00	92,00	0,00

Item: 038507 - SAPONACEO CREMOSO, COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO SULF**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	6,85	41,10	0,00	41,10



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	6	6,85	41,10	0	6	0	6,85	0,00	41,10	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	6	6	0	0,00	41,10	41,10	0,00

Item: 038915 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO, sem adicao de aspartam**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	3,80	19,00	0,00	19,00
31/01/2025	Valores:	5	3,80	19,00	0	5	0	3,80	0,00	19,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	19,00	19,00	0,00

Item: 038940 - ACUCAR CRISTAL, de origem vegetal, constituído fun**Unidade:** PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	20,90	104,50	0,00	104,50
14/01/2025	Valores:	5	20,90	104,50	0	5	0	20,90	0,00	104,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	20,90	0,00	6	0	6	20,90	125,40	0,00	125,40
14/01/2025	Valores:	6	20,90	125,40	0	6	0	20,90	0,00	125,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	11	11	0	0,00	229,90	229,90	0,00

Item: 038941 - BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO, embalagem plastic**Unidade:** PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	30	0	30	4,94	148,20	0,00	148,20
14/01/2025	Valores:	30	4,94	148,20	0	30	0	4,94	0,00	148,20	0,00
14/01/2025	Valores:	0	4,94	0,00	30	0	30	4,94	148,20	0,00	148,20
14/01/2025	Valores:	30	4,94	148,20	0	30	0	4,94	0,00	148,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	60	60	0	0,00	296,40	296,40	0,00

Item: 038942 - CAFE TORRADO E MOIDO, embalado almofada, com 100%**Unidade:** PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	22	0	22	15,70	345,40	0,00	345,40
14/01/2025	Valores:	22	15,70	345,40	0	22	0	15,70	0,00	345,40	0,00
14/01/2025	Valores:	0	15,70	0,00	20	0	20	15,70	314,00	0,00	314,00
14/01/2025	Valores:	20	15,70	314,00	0	20	0	15,70	0,00	314,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	42	42	0	0,00	659,40	659,40	0,00

Item: 039009 - DETERGENTE LIQUIDO, neutro, transparente, transluc**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	2,85	57,00	0,00	57,00
14/01/2025	Valores:	20	2,85	57,00	0	20	0	2,85	0,00	57,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	2,85	0,00	21	0	21	2,85	59,85	0,00	59,85
14/01/2025	Valores:	21	2,85	59,85	0	21	0	2,85	0,00	59,85	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	41	41	0	0,00	116,85	116,85	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 039010 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO 64 Rolo 30m Far

Unidade: FARDO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	175,95	351,90	0,00	351,90
14/01/2025	Valores:	2	175,95	351,90	0	2	0	175,95	0,00	351,90	0,00
14/01/2025	Valores:	0	175,95	0,00	2	0	2	175,95	351,90	0,00	351,90
14/01/2025	Valores:	2	175,95	351,90	0	2	0	175,95	0,00	351,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	703,80	703,80	0,00

Item: 039022 - LIMPADOR MULTIUSO, liquido, neutro ou com aroma su

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	4,95	99,00	0,00	99,00
14/01/2025	Valores:	20	4,95	99,00	0	20	0	4,95	0,00	99,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	4,95	0,00	24	0	24	4,95	118,80	0,00	118,80
14/01/2025	Valores:	24	4,95	118,80	0	24	0	4,95	0,00	118,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	44	44	0	0,00	217,80	217,80	0,00

Item: 039031 - DOCE DE FRUTAS, varios sabores, em pasta para pao

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	5,95	59,50	0,00	59,50
31/01/2025	Valores:	10	5,95	59,50	0	10	0	5,95	0,00	59,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	59,50	59,50	0,00

Item: 039167 - CREME DE LEITE â□□ caixa 200g, tetrapack, tradicio

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	3,40	34,00	0,00	34,00
31/01/2025	Valores:	10	3,40	34,00	0	10	0	3,40	0,00	34,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	34,00	34,00	0,00
Total por Orgão:		0	0,00	0,00	1640,75	1640,75	0	0,00	11.988,91	11.988,91	0,00

Orgão: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item: 004662 - GASOLINA COMUM

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	279,48	0	279,48	5,96	1.665,70	0,00	1.665,70
15/01/2025	Valores:	279,48	5,96	1.665,70	0	279,48	0	5,96	0,00	1.665,70	0,00
30/01/2025	Valores:	0	5,96	0,00	345,43	0	345,43	5,96	2.058,76	0,00	2.058,76
30/01/2025	Valores:	345,43	5,96	2.058,76	0	345,43	0	5,96	0,00	2.058,76	0,00
30/01/2025	Valores:	0	5,96	0,00	43,101	0	43,101	5,96	256,88	0,00	256,88
30/01/2025	Valores:	43,101	5,96	256,88	0	43,101	0	5,96	0,00	256,88	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	668,011	668,011	0	0,00	3.981,35	3.981,35	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 036449 - BANANA NANICA de primeira qualidade, graudas, em p

Unidade: KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	4,40	44,00	0,00	44,00
14/01/2025	Valores:	10	4,40	44,00	0	10	0	4,40	0,00	44,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	4,40	0,00	4	0	4	4,40	17,60	0,00	17,60
14/01/2025	Valores:	4	4,40	17,60	0	4	0	4,40	0,00	17,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	14	14	0	0,00	61,60	61,60	0,00

Item: 036451 - BANANA maca de primeira qualidade, em penca, fruto

Unidade: KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	4,93	49,30	0,00	49,30
14/01/2025	Valores:	10	4,93	49,30	0	10	0	4,93	0,00	49,30	0,00
14/01/2025	Valores:	0	4,93	0,00	4	0	4	4,93	19,72	0,00	19,72
14/01/2025	Valores:	4	4,93	19,72	0	4	0	4,93	0,00	19,72	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	14	14	0	0,00	69,02	69,02	0,00

Item: 036452 - BETERRABA, padrao medio e uniforme, de primeira qu

Unidade: KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	6,95	20,85	0,00	20,85
14/01/2025	Valores:	3	6,95	20,85	0	3	0	6,95	0,00	20,85	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	20,85	20,85	0,00

Item: 036461 - TRIGO PARA QUIBE â□□ pacote com 500 gramas, valida

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	5,85	11,70	0,00	11,70
31/01/2025	Valores:	2	5,85	11,70	0	2	0	5,85	0,00	11,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	11,70	11,70	0,00

Item: 036479 - LARANJA pera, inteira, firme, sem ceder a pressao

Unidade: KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	5,90	17,70	0,00	17,70
14/01/2025	Valores:	3	5,90	17,70	0	3	0	5,90	0,00	17,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	17,70	17,70	0,00

Item: 036485 - FARINHA DE TRIGO - TIPO 1 - PCT 5KG farinha de tri

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	18,95	94,75	0,00	94,75
31/01/2025	Valores:	5	18,95	94,75	0	5	0	18,95	0,00	94,75	0,00
31/01/2025	Valores:	0	18,95	0,00	3	0	3	18,95	56,85	0,00	56,85



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

31/01/2025	Valores:	3	18,95	56,85	0	3	0	18,95	0,00	56,85	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	151,60	151,60	0,00

Item: 036498 - MACA, tipo fungi , nova, casca lisa, sem ferimento

Unidade: KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	9,90	19,80	0,00	19,80
14/01/2025	Valores:	2	9,90	19,80	0	2	0	9,90	0,00	19,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	19,80	19,80	0,00

Item: 036813 - OVOS BRANCOS DE PRIMEIRA QUALIDADE, BANDEJA COM 3

Unidade: CAIXA

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	20,95	83,80	0,00	83,80
31/01/2025	Valores:	4	20,95	83,80	0	4	0	20,95	0,00	83,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	83,80	83,80	0,00

Item: 036875 - MAMAO

Unidade: KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	4,95	39,60	0,00	39,60
14/01/2025	Valores:	8	4,95	39,60	0	8	0	4,95	0,00	39,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	39,60	39,60	0,00

Item: 036911 - POLPA DE FRUTAS, de primeira qualidade, congelada

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	7	0	7	4,95	34,65	0,00	34,65
31/01/2025	Valores:	7	4,95	34,65	0	7	0	4,95	0,00	34,65	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	7	7	0	0,00	34,65	34,65	0,00

Item: 036912 - MORANGO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM GRAU MEDIO DE A

Unidade: KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	22,45	44,90	0,00	44,90
14/01/2025	Valores:	2	22,45	44,90	0	2	0	22,45	0,00	44,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	44,90	44,90	0,00

Item: 037190 - LEITE INTEGRAL à□□ CAIXA COM 12 litros

Unidade: CAIXA

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	57,90	347,40	0,00	347,40
14/01/2025	Valores:	6	57,90	347,40	0	6	0	57,90	0,00	347,40	0,00
14/01/2025	Valores:	0	57,90	0,00	4	0	4	57,90	231,60	0,00	231,60
14/01/2025	Valores:	4	57,90	231,60	0	4	0	57,90	0,00	231,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	579,00	579,00	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025**Item: 037195 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO - 10 GRS ferme****Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	1,30	5,20	0,00	5,20
31/01/2025	Valores:	4	1,30	5,20	0	4	0	1,30	0,00	5,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	5,20	5,20	0,00

Item: 037202 - CHA MATE, aspecto, cor, odor e sabor caracteristic**Unidade:** CAIXA

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	8,90	178,00	0,00	178,00
14/01/2025	Valores:	20	8,90	178,00	0	20	0	8,90	0,00	178,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	8,90	0,00	10	0	10	8,90	89,00	0,00	89,00
14/01/2025	Valores:	10	8,90	89,00	0	10	0	8,90	0,00	89,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	30	30	0	0,00	267,00	267,00	0,00

Item: 037204 - SUCO DIVERSOS SABORES - INTEGRAL 900 ML**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	14	0	14	12,90	180,60	0,00	180,60
14/01/2025	Valores:	14	12,90	180,60	0	14	0	12,90	0,00	180,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	14	14	0	0,00	180,60	180,60	0,00

Item: 037205 - REFRIGERANTE VARIOS SABORES - EMBALAGEM PET 2 LTS**Unidade:** FARDO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	37,45	112,35	0,00	112,35
31/01/2025	Valores:	3	37,45	112,35	0	3	0	37,45	0,00	112,35	0,00
31/01/2025	Valores:	0	37,45	0,00	5	0	5	37,45	187,25	0,00	187,25
31/01/2025	Valores:	5	37,45	187,25	0	5	0	37,45	0,00	187,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	299,60	299,60	0,00

Item: 037236 - DESINFETANTE PINHO GALAO 2 L, DESINFETANTE CONCENT**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	7,95	39,75	0,00	39,75
14/01/2025	Valores:	5	7,95	39,75	0	5	0	7,95	0,00	39,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	7,95	0,00	4	0	4	7,95	31,80	0,00	31,80
14/01/2025	Valores:	4	7,95	31,80	0	4	0	7,95	0,00	31,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	9	9	0	0,00	71,55	71,55	0,00

Item: 037237 - AGUA SANITARIA, FRASCO COM 1 LITRO, COM BICO DOSAD**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	7,45	59,60	0,00	59,60
14/01/2025	Valores:	8	7,45	59,60	0	8	0	7,45	0,00	59,60	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	0	7,45	0,00	8	0	8	7,45	59,60	0,00	59,60
14/01/2025	Valores:	8	7,45	59,60	0	8	0	7,45	0,00	59,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	16	16	0	0,00	119,20	119,20	0,00

Item: 037240 - GUARDANAPO DE TECIDO (PANO DE COPA), aberto, 100%**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	6,85	102,75	0,00	102,75
14/01/2025	Valores:	15	6,85	102,75	0	15	0	6,85	0,00	102,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	6,85	0,00	10	0	10	6,85	68,50	0,00	68,50
14/01/2025	Valores:	10	6,85	68,50	0	10	0	6,85	0,00	68,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	25	25	0	0,00	171,25	171,25	0,00

Item: 037245 - SACO PLASTICO PARA LIXO, 30 litros preto, reforcad**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	16,30	130,40	0,00	130,40
14/01/2025	Valores:	8	16,30	130,40	0	8	0	16,30	0,00	130,40	0,00
14/01/2025	Valores:	0	16,30	0,00	7	0	7	16,30	114,10	0,00	114,10
14/01/2025	Valores:	7	16,30	114,10	0	7	0	16,30	0,00	114,10	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	244,50	244,50	0,00

Item: 037246 - REMOVEDOR PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS E CALCAD**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	15,85	63,40	0,00	63,40
14/01/2025	Valores:	4	15,85	63,40	0	4	0	15,85	0,00	63,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	63,40	63,40	0,00

Item: 037247 - SABAO EM PO, CAIXA C/ 800 GR, LÂª LINHA, COMPOSICA**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	7	0	7	12,95	90,65	0,00	90,65
14/01/2025	Valores:	7	12,95	90,65	0	7	0	12,95	0,00	90,65	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	7	7	0	0,00	90,65	90,65	0,00

Item: 037250 - SACO PLASTICO, bobina de saco plastico para freeze**Unidade:** UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	4,85	24,25	0,00	24,25
14/01/2025	Valores:	5	4,85	24,25	0	5	0	4,85	0,00	24,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	24,25	24,25	0,00

Item: 037252 - SABAO EM PEDRA, GLICERINADO, PACOTE C/ 5 UNIDADES**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	7	0	7	8,95	62,65	0,00	62,65



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	7	8,95	62,65	0	7	0	8,95	0,00	62,65	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	7	7	0	0,00	62,65	62,65	0,00

Item: 037255 - SACO PLASTICO, bobina de saco plastico para freeze**Unidade:** UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	5,85	46,80	0,00	46,80
14/01/2025	Valores:	8	5,85	46,80	0	8	0	5,85	0,00	46,80	0,00
14/01/2025	Valores:	0	5,85	0,00	6	0	6	5,85	35,10	0,00	35,10
14/01/2025	Valores:	6	5,85	35,10	0	6	0	5,85	0,00	35,10	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	14	14	0	0,00	81,90	81,90	0,00

Item: 037256 - TOALHA PARA LIMPEZA DE PISO, MEDINDO NO MINIMO 1,0**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	12,85	25,70	0,00	25,70
14/01/2025	Valores:	2	12,85	25,70	0	2	0	12,85	0,00	25,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	25,70	25,70	0,00

Item: 037257 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	12	0	12	16,30	195,60	0,00	195,60
14/01/2025	Valores:	12	16,30	195,60	0	12	0	16,30	0,00	195,60	0,00
14/01/2025	Valores:	0	16,30	0,00	8	0	8	16,30	130,40	0,00	130,40
14/01/2025	Valores:	8	16,30	130,40	0	8	0	16,30	0,00	130,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	326,00	326,00	0,00

Item: 037258 - VASSOURA DE NYLON, 30 CM, ESTRUTURA PLASTICA**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	11,85	47,40	0,00	47,40
14/01/2025	Valores:	4	11,85	47,40	0	4	0	11,85	0,00	47,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	47,40	47,40	0,00

Item: 037380 - AROMATIZANTE DE AMBIENTE, ELIMINA ODORES, AEROSOL,**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	10,80	108,00	0,00	108,00
14/01/2025	Valores:	10	10,80	108,00	0	10	0	10,80	0,00	108,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	10,80	0,00	5	0	5	10,80	54,00	0,00	54,00
14/01/2025	Valores:	5	10,80	54,00	0	5	0	10,80	0,00	54,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	162,00	162,00	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037384 - ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, COM 3 UNIDADES (110M)

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	5,95	23,80	0,00	23,80
14/01/2025	Valores:	4	5,95	23,80	0	4	0	5,95	0,00	23,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	23,80	23,80	0,00

Unidade: Unidade

Item: 037392 - LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA natural forrada, palma

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	7,85	15,70	0,00	15,70
14/01/2025	Valores:	2	7,85	15,70	0	2	0	7,85	0,00	15,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	15,70	15,70	0,00

Unidade: Unidade

Item: 037398 - BALDE PLASTICO DE 20 LTS, resistente, em polipropi

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	18,45	36,90	0,00	36,90
14/01/2025	Valores:	2	18,45	36,90	0	2	0	18,45	0,00	36,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	36,90	36,90	0,00

Unidade: Unidade

Item: 037399 - BORRIFADOR OU PULVERIZADOR, EM PLASTICO, FRASCO CO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	9,39	46,95	0,00	46,95
31/01/2025	Valores:	5	9,39	46,95	0	5	0	9,39	0,00	46,95	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	46,95	46,95	0,00

Unidade: Unidade

Item: 037550 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODAO, MEDINDO NO MIN

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	4,95	74,25	0,00	74,25
14/01/2025	Valores:	15	4,95	74,25	0	15	0	4,95	0,00	74,25	0,00
14/01/2025	Valores:	0	4,95	0,00	10	0	10	4,95	49,50	0,00	49,50
14/01/2025	Valores:	10	4,95	49,50	0	10	0	4,95	0,00	49,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	25	25	0	0,00	123,75	123,75	0,00

Unidade: Unidade

Item: 037552 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	16,30	244,50	0,00	244,50
14/01/2025	Valores:	15	16,30	244,50	0	15	0	16,30	0,00	244,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	16,30	0,00	6	0	6	16,30	97,80	0,00	97,80
14/01/2025	Valores:	6	16,30	97,80	0	6	0	16,30	0,00	97,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	21	21	0	0,00	342,30	342,30	0,00

Unidade: Unidade



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037555 - ALCOOL LIQUIDO, Alcool etílico, com teor alcoólico

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	4,80	96,00	0,00	96,00
14/01/2025	Valores:	20	4,80	96,00	0	20	0	4,80	0,00	96,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	96,00	96,00	0,00

Item: 037556 - AMACIANTE LIQUIDO TRADICIONAL, 1ª LINHA, COM EXTR

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	11,85	118,50	0,00	118,50
14/01/2025	Valores:	10	11,85	118,50	0	10	0	11,85	0,00	118,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	11,85	0,00	10	0	10	11,85	118,50	0,00	118,50
14/01/2025	Valores:	10	11,85	118,50	0	10	0	11,85	0,00	118,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	237,00	237,00	0,00

Item: 037557 - GUARDANAPO DESCARTAVEL, tamanho 23 x 23 cm, extra

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	3,45	69,00	0,00	69,00
14/01/2025	Valores:	20	3,45	69,00	0	20	0	3,45	0,00	69,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	3,45	0,00	10	0	10	3,45	34,50	0,00	34,50
14/01/2025	Valores:	10	3,45	34,50	0	10	0	3,45	0,00	34,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	30	30	0	0,00	103,50	103,50	0,00

Item: 037560 - CESTO GRANDE PARA LIXO, 62 LITROS COM TAMPA EM PLA

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	39,79	119,37	0,00	119,37
31/01/2025	Valores:	3	39,79	119,37	0	3	0	39,79	0,00	119,37	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	119,37	119,37	0,00

Item: 037561 - INSETICIDA PARA DETETIZACAO CONTRA: MOSCAS, MOSQUI

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	13,85	110,80	0,00	110,80
14/01/2025	Valores:	8	13,85	110,80	0	8	0	13,85	0,00	110,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	110,80	110,80	0,00

Item: 037617 - FEIJAO PRETO â□□ novo, grao inteiro, aspecto brilh

Unidade: KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	9,88	39,52	0,00	39,52
31/01/2025	Valores:	4	9,88	39,52	0	4	0	9,88	0,00	39,52	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	39,52	39,52	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037830 - CANELA EM RAMA , acondicionado em saco de polietil

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	3,45	17,25	0,00	17,25
31/01/2025	Valores:	5	3,45	17,25	0	5	0	3,45	0,00	17,25	0,00
31/01/2025	Valores:	0	3,45	0,00	8	0	8	3,45	27,60	0,00	27,60
31/01/2025	Valores:	8	3,45	27,60	0	8	0	3,45	0,00	27,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	13	13	0	0,00	44,85	44,85	0,00

Item: 038051 - FILME DE PVC, transparente, atoxico, com largura d

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	5,45	81,75	0,00	81,75
14/01/2025	Valores:	15	5,45	81,75	0	15	0	5,45	0,00	81,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	5,45	0,00	10	0	10	5,45	54,50	0,00	54,50
14/01/2025	Valores:	10	5,45	54,50	0	10	0	5,45	0,00	54,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	25	25	0	0,00	136,25	136,25	0,00

Item: 038054 - SHAMPOO INFANTIL. FORMULA SUAVE E PH ADEQUADO E IN

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	13,95	69,75	0,00	69,75
14/01/2025	Valores:	5	13,95	69,75	0	5	0	13,95	0,00	69,75	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	69,75	69,75	0,00

Item: 038057 - PEDRA SANITARIA, acao bacteriostatica, com suporte

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	5,75	23,00	0,00	23,00
14/01/2025	Valores:	4	5,75	23,00	0	4	0	5,75	0,00	23,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	23,00	23,00	0,00

Item: 038115 - PRENDEDOR DE ROUPA, PRODUZIDO COM MADEIRA PINUS DE

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	2,45	36,75	0,00	36,75
14/01/2025	Valores:	15	2,45	36,75	0	15	0	2,45	0,00	36,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	2,45	0,00	12	0	12	2,45	29,40	0,00	29,40
14/01/2025	Valores:	12	2,45	29,40	0	12	0	2,45	0,00	29,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	27	27	0	0,00	66,15	66,15	0,00

Item: 038507 - SAPONACEO CREMOSO, COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO SULF

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	6,85	68,50	0,00	68,50
14/01/2025	Valores:	10	6,85	68,50	0	10	0	6,85	0,00	68,50	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	0	6,85	0,00	8	0	8	6,85	54,80	0,00	54,80
14/01/2025	Valores:	8	6,85	54,80	0	8	0	6,85	0,00	54,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	18	18	0	0,00	123,30	123,30	0,00

Item: 038670 - SUCO DE UVA INTEGRAL - 1 LITRO**Unidade:** LITRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	18,85	75,40	0,00	75,40
31/01/2025	Valores:	4	18,85	75,40	0	4	0	18,85	0,00	75,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	75,40	75,40	0,00

Item: 038915 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO, sem adicao de aspartam**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	3,80	19,00	0,00	19,00
31/01/2025	Valores:	5	3,80	19,00	0	5	0	3,80	0,00	19,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	19,00	19,00	0,00

Item: 038916 - SUCO 1 LITRO A BASE DE SOJA - SABORES DIVERSOS.**Unidade:** LITRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	5,95	59,50	0,00	59,50
31/01/2025	Valores:	10	5,95	59,50	0	10	0	5,95	0,00	59,50	0,00
31/01/2025	Valores:	0	5,95	0,00	3	0	3	5,95	17,85	0,00	17,85
31/01/2025	Valores:	3	5,95	17,85	0	3	0	5,95	0,00	17,85	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	13	13	0	0,00	77,35	77,35	0,00

Item: 038940 - ACUCAR CRISTAL, de origem vegetal, constituido fun**Unidade:** PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	20,90	209,00	0,00	209,00
14/01/2025	Valores:	10	20,90	209,00	0	10	0	20,90	0,00	209,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	20,90	0,00	5	0	5	20,90	104,50	0,00	104,50
14/01/2025	Valores:	5	20,90	104,50	0	5	0	20,90	0,00	104,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	313,50	313,50	0,00

Item: 038941 - BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO, embalagem plastic**Unidade:** PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	33	0	33	4,94	163,02	0,00	163,02
14/01/2025	Valores:	33	4,94	163,02	0	33	0	4,94	0,00	163,02	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	33	33	0	0,00	163,02	163,02	0,00

Item: 038942 - CAFE TORRADO E MOIDO, embalado almofada, com 100%**Unidade:** PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	30	0	30	15,70	471,00	0,00	471,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	30	15,70	471,00	0	30	0	15,70	0,00	471,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	15,70	0,00	15	0	15	15,70	235,50	0,00	235,50
14/01/2025	Valores:	15	15,70	235,50	0	15	0	15,70	0,00	235,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	45	45	0	0,00	706,50	706,50	0,00

Item: 038947 - MARACUJA azedo, padrao medio e uniforme, maduro, d**Unidade:** KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	9,80	58,80	0,00	58,80
14/01/2025	Valores:	6	9,80	58,80	0	6	0	9,80	0,00	58,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	6	6	0	0,00	58,80	58,80	0,00

Item: 038948 - BISCOITO AGUA E SAL, EMBALAGEM DE 350G â□□ Ingredi**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	9	0	9	5,90	53,10	0,00	53,10
14/01/2025	Valores:	9	5,90	53,10	0	9	0	5,90	0,00	53,10	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	9	9	0	0,00	53,10	53,10	0,00

Item: 039006 - CAIXA DE BOMBOM SORTIDOS DE 300 GRAMAS OU SUPERIOR**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	16,90	84,50	0,00	84,50
14/01/2025	Valores:	5	16,90	84,50	0	5	0	16,90	0,00	84,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	16,90	0,00	4	0	4	16,90	67,60	0,00	67,60
14/01/2025	Valores:	4	16,90	67,60	0	4	0	16,90	0,00	67,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	9	9	0	0,00	152,10	152,10	0,00

Item: 039009 - DETERGENTE LIQUIDO, neutro, transparente, transluc**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	2,85	28,50	0,00	28,50
14/01/2025	Valores:	10	2,85	28,50	0	10	0	2,85	0,00	28,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	2,85	0,00	8	0	8	2,85	22,80	0,00	22,80
14/01/2025	Valores:	8	2,85	22,80	0	8	0	2,85	0,00	22,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	18	18	0	0,00	51,30	51,30	0,00

Item: 039010 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO 64 Rolo 30m Far**Unidade:** FARDO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	175,95	351,90	0,00	351,90
14/01/2025	Valores:	2	175,95	351,90	0	2	0	175,95	0,00	351,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	351,90	351,90	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 039017 - HASTES FLEXIVEIS EM POLIPROPILENO, COM PONTAS

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	3,15	15,75	0,00	15,75
14/01/2025	Valores:	5	3,15	15,75	0	5	0	3,15	0,00	15,75	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	15,75	15,75	0,00

Item: 039021 - SHAMPOO 325ML - cabelos normais

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	10,85	43,40	0,00	43,40
14/01/2025	Valores:	4	10,85	43,40	0	4	0	10,85	0,00	43,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	43,40	43,40	0,00

Item: 039022 - LIMPADOR MULTIUSO, liquido, neutro ou com aroma su

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	4,95	14,85	0,00	14,85
14/01/2025	Valores:	3	4,95	14,85	0	3	0	4,95	0,00	14,85	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	14,85	14,85	0,00

Item: 039023 - RODO DE PUXAR AGUA DE PLASTICO, COM REFORCO ENTRE

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	14,85	29,70	0,00	29,70
14/01/2025	Valores:	2	14,85	29,70	0	2	0	14,85	0,00	29,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	29,70	29,70	0,00

Item: 039031 - DOCE DE FRUTAS, varios sabores, em pasta para pao

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	5,95	59,50	0,00	59,50
31/01/2025	Valores:	10	5,95	59,50	0	10	0	5,95	0,00	59,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	59,50	59,50	0,00

Item: 039032 - BALA MACIA SORTIDAS: PACOTE DE 600G sabores banana

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	11,90	47,60	0,00	47,60
14/01/2025	Valores:	4	11,90	47,60	0	4	0	11,90	0,00	47,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	47,60	47,60	0,00

Item: 039034 - LEITE UHT ZERO LACTOSE â□□ semidesnatado, enzima l

Unidade: CAIXA

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	71,95	143,90	0,00	143,90
31/01/2025	Valores:	2	71,95	143,90	0	2	0	71,95	0,00	143,90	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

31/01/2025	Valores:	0	71,95	0,00	2	0	2	71,95	143,90	0,00	143,90
31/01/2025	Valores:	2	71,95	143,90	0	2	0	71,95	0,00	143,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	287,80	287,80	0,00

Item: 039035 - CHANTILLY:Chantilly Chanty Tradicional 1 Litro: Ag**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	19,85	39,70	0,00	39,70
31/01/2025	Valores:	2	19,85	39,70	0	2	0	19,85	0,00	39,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	39,70	39,70	0,00

Item: 039104 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA ESCOVA MACIA PARA LAVAGEM DE**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	7	0	7	5,39	37,73	0,00	37,73
31/01/2025	Valores:	7	5,39	37,73	0	7	0	5,39	0,00	37,73	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	7	7	0	0,00	37,73	37,73	0,00

Item: 039105 - SABONETE EM BARRA ANTIBACTERIAL FRESH 84g**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	2,85	28,50	0,00	28,50
14/01/2025	Valores:	10	2,85	28,50	0	10	0	2,85	0,00	28,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	2,85	0,00	9	0	9	2,85	25,65	0,00	25,65
14/01/2025	Valores:	9	2,85	25,65	0	9	0	2,85	0,00	25,65	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	19	19	0	0,00	54,15	54,15	0,00

Item: 039125 - GARRAFA TERMICA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	114,95	114,95	0,00	114,95
14/01/2025	Valores:	1	114,95	114,95	0	1	0	114,95	0,00	114,95	0,00
14/01/2025	Valores:	0	114,95	0,00	1	0	1	114,95	114,95	0,00	114,95
14/01/2025	Valores:	1	114,95	114,95	0	1	0	114,95	0,00	114,95	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	229,90	229,90	0,00

Item: 039131 - ARROZ AGULHINHA, polido, longo fino, tipo 1, pacot**Unidade:** PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	32,95	98,85	0,00	98,85
31/01/2025	Valores:	3	32,95	98,85	0	3	0	32,95	0,00	98,85	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	98,85	98,85	0,00

Item: 039132 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL, embalagem plastica cont**Unidade:** PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	5,45	109,00	0,00	109,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

31/01/2025	Valores:	20	5,45	109,00	0	20	0	5,45	0,00	109,00	0,00
31/01/2025	Valores:	0	5,45	0,00	3	0	3	5,45	16,35	0,00	16,35
31/01/2025	Valores:	3	5,45	16,35	0	3	0	5,45	0,00	16,35	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	23	23	0	0,00	125,35	125,35	0,00

Item: 039133 - CANJICA BRANCA, de procedencia nacional, ser de sa

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	3,45	13,80	0,00	13,80
31/01/2025	Valores:	4	3,45	13,80	0	4	0	3,45	0,00	13,80	0,00
31/01/2025	Valores:	0	3,45	0,00	4	0	4	3,45	13,80	0,00	13,80
31/01/2025	Valores:	4	3,45	13,80	0	4	0	3,45	0,00	13,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	27,60	27,60	0,00

Item: 039166 - BISCOITO LEITE Farinha de trigo enriquecida com fe

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	5,95	89,25	0,00	89,25
31/01/2025	Valores:	15	5,95	89,25	0	15	0	5,95	0,00	89,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	89,25	89,25	0,00

Item: 039169 - FERMENTO EM PO QUIMICO - 100 GRS Fermento em po qu

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	3,45	13,80	0,00	13,80
31/01/2025	Valores:	4	3,45	13,80	0	4	0	3,45	0,00	13,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	13,80	13,80	0,00

Item: 039296 - BATATA PALHA, EMBALAGEM DE 105G. Com Sabor, Odor E

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	7,80	23,40	0,00	23,40
14/01/2025	Valores:	3	7,80	23,40	0	3	0	7,80	0,00	23,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	23,40	23,40	0,00

Item: 040355 - BOMBOM PCT 1KG (CONFORME EM EDITAL)

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	52,88	105,76	0,00	105,76
14/01/2025	Valores:	2	52,88	105,76	0	2	0	52,88	0,00	105,76	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	105,76	105,76	0,00

Item: 040439 - REPELENTE DE MOSQUITO E INSETOS, NOVA EMBALAGEM, A

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	33,45	167,25	0,00	167,25



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	5	33,45	167,25	0	5	0	33,45	0,00	167,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	167,25	167,25	0,00
Total por Orgão:		0	0,00	0,00	1464,011	1464,011	0	0,00	12.650,62	12.650,62	0,00

Orgão: **6 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Item: 004662 - GASOLINA COMUM

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
30/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	29,495	0	29,495	5,96	175,79	0,00	175,79
30/01/2025	Valores:	29,495	5,96	175,79	0	29,495	0	5,96	0,00	175,79	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	29,495	29,495	0	0,00	175,79	175,79	0,00

Item: 005469 - Jogo Guarnição

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	72,90	72,90	0,00	72,90
31/01/2025	Valores:	1	72,90	72,90	0	1	0	72,90	0,00	72,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	72,90	72,90	0,00

Item: 036488 - SAL REFINADO IODADO, Nao devem apresentar sujidade

Unidade: KILO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	2,25	22,50	0,00	22,50
31/01/2025	Valores:	10	2,25	22,50	0	10	0	2,25	0,00	22,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	22,50	22,50	0,00

Item: 036492 - MARGARINA COM SAL, Oleos vegetais liquidos e inter

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	7,95	79,50	0,00	79,50
31/01/2025	Valores:	10	7,95	79,50	0	10	0	7,95	0,00	79,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	79,50	79,50	0,00

Item: 037117 - VALVULA HIDRA C/ ACABAMENTO

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	182,50	182,50	0,00	182,50
31/01/2025	Valores:	1	182,50	182,50	0	1	0	182,50	0,00	182,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	182,50	182,50	0,00

Item: 037232 - ALCOOL EM GEL 70% - FRASCO COM MINIMO DE 440 G

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	18	0	18	8,39	151,02	0,00	151,02
31/01/2025	Valores:	18	8,39	151,02	0	18	0	8,39	0,00	151,02	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	18	18	0	0,00	151,02	151,02	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025**Item:** 037245 - SACO PLASTICO PARA LIXO, 30 litros preto, reforcad**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	16,30	163,00	0,00	163,00
14/01/2025	Valores:	10	16,30	163,00	0	10	0	16,30	0,00	163,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	163,00	163,00	0,00

Item: 037247 - SABAO EM PO, CAIXA C/ 800 GR, LÂA LINHA, COMPOSICA**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	12,95	77,70	0,00	77,70
14/01/2025	Valores:	6	12,95	77,70	0	6	0	12,95	0,00	77,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	6	6	0	0,00	77,70	77,70	0,00

Item: 037257 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	16,30	163,00	0,00	163,00
14/01/2025	Valores:	10	16,30	163,00	0	10	0	16,30	0,00	163,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	163,00	163,00	0,00

Item: 037312 - PORTA ACO LAMINADA 80X2,10**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	235,00	470,00	0,00	470,00
27/01/2025	Valores:	2	235,00	470,00	0	2	0	235,00	0,00	470,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	470,00	470,00	0,00

Item: 037318 - PORTA ALMOFADA DE 80 CM (MADEIRA)**Unidade:** UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	364,50	364,50	0,00	364,50
31/01/2025	Valores:	1	364,50	364,50	0	1	0	364,50	0,00	364,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	364,50	364,50	0,00

Item: 037384 - ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, COM 3 UNIDADES (110M)**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	5,95	59,50	0,00	59,50
14/01/2025	Valores:	10	5,95	59,50	0	10	0	5,95	0,00	59,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	59,50	59,50	0,00

Item: 037397 - CESTO PLASTICO P/ LIXO COM TAMPA E PEDAL, para lix**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	15,79	126,32	0,00	126,32



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

31/01/2025	Valores:	8	15,79	126,32	0	8	0	15,79	0,00	126,32	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	126,32	126,32	0,00

Item: 037399 - BORRIFADOR OU PULVERIZADOR, EM PLASTICO, FRASCO CO**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	9,39	93,90	0,00	93,90
31/01/2025	Valores:	10	9,39	93,90	0	10	0	9,39	0,00	93,90	0,00
31/01/2025	Valores:	0	9,39	0,00	6	0	6	9,39	56,34	0,00	56,34
31/01/2025	Valores:	6	9,39	56,34	0	6	0	9,39	0,00	56,34	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	16	16	0	0,00	150,24	150,24	0,00

Item: 037552 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	16,30	163,00	0,00	163,00
14/01/2025	Valores:	10	16,30	163,00	0	10	0	16,30	0,00	163,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	163,00	163,00	0,00

Item: 037553 - COPO DESCARTAVEL 50 ML, em plastico, atoxico, gram**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	14	0	14	3,89	54,46	0,00	54,46
31/01/2025	Valores:	14	3,89	54,46	0	14	0	3,89	0,00	54,46	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	14	14	0	0,00	54,46	54,46	0,00

Item: 037560 - CESTO GRANDE PARA LIXO, 62 LITROS COM TAMPA EM PLA**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	39,79	159,16	0,00	159,16
31/01/2025	Valores:	4	39,79	159,16	0	4	0	39,79	0,00	159,16	0,00
31/01/2025	Valores:	0	39,79	0,00	4	0	4	39,79	159,16	0,00	159,16
31/01/2025	Valores:	4	39,79	159,16	0	4	0	39,79	0,00	159,16	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	318,32	318,32	0,00

Item: 037562 - AVENTAL IMPERMEAVEL - ALTURA 72 CM LARGURA 61 CM**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	21,89	43,78	0,00	43,78
31/01/2025	Valores:	2	21,89	43,78	0	2	0	21,89	0,00	43,78	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	43,78	43,78	0,00

Item: 037581 - VIGA DE PINUS 5CM X 15CM**Unidade:** Metro

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	13,90	208,50	0,00	208,50



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

31/01/2025	Valores:	15	13,90	208,50	0	15	0	13,90	0,00	208,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	208,50	208,50	0,00

Item: 038050 - LA DE ACO, pacote com 8 unid.**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	7	0	7	2,99	20,93	0,00	20,93
31/01/2025	Valores:	7	2,99	20,93	0	7	0	2,99	0,00	20,93	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	7	7	0	0,00	20,93	20,93	0,00

Item: 038319 - PA PARA COLETA DE LIXO, EM LATAO, COM CABO DE MADE**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	8,80	52,80	0,00	52,80
31/01/2025	Valores:	6	8,80	52,80	0	6	0	8,80	0,00	52,80	0,00
31/01/2025	Valores:	0	8,80	0,00	1	0	1	8,80	8,80	0,00	8,80
31/01/2025	Valores:	1	8,80	8,80	0	1	0	8,80	0,00	8,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	7	7	0	0,00	61,60	61,60	0,00

Item: 038320 - LIXEIRA COM TAMPA, 97 LITROS, EM POLIPROPILENO. ME**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	59,80	299,00	0,00	299,00
31/01/2025	Valores:	5	59,80	299,00	0	5	0	59,80	0,00	299,00	0,00
31/01/2025	Valores:	0	59,80	0,00	2	0	2	59,80	119,60	0,00	119,60
31/01/2025	Valores:	2	59,80	119,60	0	2	0	59,80	0,00	119,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	7	7	0	0,00	418,60	418,60	0,00

Item: 038933 - VASO SANITARIO C/ CAIXA ACOPLADA - 1 BACIA C/CAIXA**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	421,00	842,00	0,00	842,00
27/01/2025	Valores:	2	421,00	842,00	0	2	0	421,00	0,00	842,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	842,00	842,00	0,00

Item: 038940 - ACUCAR CRISTAL, de origem vegetal, constituido fun**Unidade:** PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	22	0	22	20,80	457,60	0,00	457,60
31/01/2025	Valores:	22	20,80	457,60	0	22	0	20,80	0,00	457,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	22	22	0	0,00	457,60	457,60	0,00

Item: 039009 - DETERGENTE LIQUIDO, neutro, transparente, transluc**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	2,85	28,50	0,00	28,50



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	10	2,85	28,50	0	10	0	2,85	0,00	28,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	28,50	28,50	0,00

Item: 039010 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO 64 Rolo 30m Far

Unidade: FARDO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	175,95	351,90	0,00	351,90
14/01/2025	Valores:	2	175,95	351,90	0	2	0	175,95	0,00	351,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	351,90	351,90	0,00

Item: 039018 - FRALDA DESCARTAVEL, com barreiras super impermeave

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	40	0	40	52,39	2.095,60	0,00	2.095,60
31/01/2025	Valores:	40	52,39	2.095,60	0	40	0	52,39	0,00	2.095,60	0,00
31/01/2025	Valores:	0	52,39	0,00	35	0	35	52,39	1.833,65	0,00	1.833,65
31/01/2025	Valores:	35	52,39	1.833,65	0	35	0	52,39	0,00	1.833,65	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	75	75	0	0,00	3.929,25	3.929,25	0,00

Item: 039022 - LIMPADOR MULTIUSO, liquido, neutro ou com aroma su

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	21	0	21	4,95	103,95	0,00	103,95
14/01/2025	Valores:	21	4,95	103,95	0	21	0	4,95	0,00	103,95	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	21	21	0	0,00	103,95	103,95	0,00

Item: 039169 - FERMENTO EM PO QUIMICO - 100 GRS Fermento em po qu

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	3,90	39,00	0,00	39,00
31/01/2025	Valores:	10	3,90	39,00	0	10	0	3,90	0,00	39,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	39,00	39,00	0,00

Item: 040081 - APOSTILA G1 (0 A 1 ANO E 11 MESES BERCARIO I E II

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	29	0	29	417,58	12.109,82	0,00	12.109,82
31/01/2025	Valores:	29	417,58	12.109,82	0	29	0	417,58	0,00	12.109,82	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	29	29	0	0,00	12.109,82	12.109,82	0,00

Item: 040082 - APOSTILA G2 (02 ANOS) MATERNAL I, (bercarios) =

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	30	0	30	417,58	12.527,40	0,00	12.527,40
31/01/2025	Valores:	30	417,58	12.527,40	0	30	0	417,58	0,00	12.527,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	30	30	0	0,00	12.527,40	12.527,40	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 040083 - APOSTILA G3 (03 ANOS) MATERNAL II, (Maternal, In

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	29	0	29	250,92	7.276,68	0,00	7.276,68
31/01/2025	Valores:	29	250,92	7.276,68	0	29	0	250,92	0,00	7.276,68	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	29	29	0	0,00	7.276,68	7.276,68	0,00

Item: 040084 - APOSTILA G4 (04 ANOS) INFANTIL 4, (Maternal, Infan

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	30	0	30	250,92	7.527,60	0,00	7.527,60
31/01/2025	Valores:	30	250,92	7.527,60	0	30	0	250,92	0,00	7.527,60	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	30	30	0	0,00	7.527,60	7.527,60	0,00

Item: 040085 - APOSTILA G5 (05 ANOS) INFANTIL 5, (Maternal, Infa

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	38	0	38	250,92	9.534,96	0,00	9.534,96
31/01/2025	Valores:	38	250,92	9.534,96	0	38	0	250,92	0,00	9.534,96	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	38	38	0	0,00	9.534,96	9.534,96	0,00

Item: 040086 - APOSTILA 1Âº ANO volume 1,2,3 e 4

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	34	0	34	135,22	4.597,48	0,00	4.597,48
31/01/2025	Valores:	34	135,22	4.597,48	0	34	0	135,22	0,00	4.597,48	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	34	34	0	0,00	4.597,48	4.597,48	0,00

Item: 040087 - APOSTILA 2Âº ANO . VOLUME 1,2,3 E 4

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	34	0	34	135,22	4.597,48	0,00	4.597,48
31/01/2025	Valores:	34	135,22	4.597,48	0	34	0	135,22	0,00	4.597,48	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	34	34	0	0,00	4.597,48	4.597,48	0,00

Item: 040088 - APOSTILA 3Âº ANO, VOLUME 1,2,3,E 4

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	33	0	33	135,22	4.462,26	0,00	4.462,26
31/01/2025	Valores:	33	135,22	4.462,26	0	33	0	135,22	0,00	4.462,26	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	33	33	0	0,00	4.462,26	4.462,26	0,00

Item: 040089 - APOSTILA 4Âº ANO VOLUME 1,2,3,E 4

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	40	0	40	135,22	5.408,80	0,00	5.408,80



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

31/01/2025	Valores:	40	135,22	5.408,80	0	40	0	135,22	0,00	5.408,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	40	40	0	0,00	5.408,80	5.408,80	0,00

Item: 040090 - APOSTILA 5ª ANO, VOLUME 1,2,3,E 4

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	25	0	25	135,22	3.380,50	0,00	3.380,50
31/01/2025	Valores:	25	135,22	3.380,50	0	25	0	135,22	0,00	3.380,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	25	25	0	0,00	3.380,50	3.380,50	0,00

Item: 040261 - Manteiga: Creme de leite pasteurizado, cloreto de

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	9,90	99,00	0,00	99,00
31/01/2025	Valores:	10	9,90	99,00	0	10	0	9,90	0,00	99,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	99,00	99,00	0,00

Item: 041178 - VEDA ROSCA 18 MM X 50 MTS

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	4,20	4,20	0,00	4,20
31/01/2025	Valores:	1	4,20	4,20	0	1	0	4,20	0,00	4,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	4,20	4,20	0,00

Item: 041207 - TUBO DE ESGOTO 100 MM

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	41,50	41,50	0,00	41,50
31/01/2025	Valores:	1	41,50	41,50	0	1	0	41,50	0,00	41,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	41,50	41,50	0,00
Total por Orgão:		0	0,00	0,00	678,495	678,495	0	0,00	80.867,54	80.867,54	0,00

Orgão: 7 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 004662 - GASOLINA COMUM

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1526,02	0	1526,02	5,96	9.095,08	0,00	9.095,08
15/01/2025	Valores:	1526,02	5,96	9.095,08	0	1526,02	0	5,96	0,00	9.095,08	0,00
30/01/2025	Valores:	0	5,96	0,00	1598,289	0	1598,289	5,96	9.525,80	0,00	9.525,64
30/01/2025	Valores:	1598,289	5,96	9.525,64	0	1598,289	0	5,96	0,00	9.525,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3124,309	3124,309	0	0,00	18.620,88	18.620,88	0,00

Item: 036163 - DIESEL S10

Unidade: LITRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1744,54	0	1744,54	6,22	10.851,04	0,00	10.851,04



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

15/01/2025	Valores:	1744,54	6,22	10.851,04	0	1744,54	0	6,22	0,00	10.851,04	0,00
30/01/2025	Valores:	0	6,22	0,00	1910,839	0	1910,839	6,22	11.885,42	0,00	11.885,42
30/01/2025	Valores:	1910,839	6,22	11.885,42	0	1910,839	0	6,22	0,00	11.885,42	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3655,379	3655,379	0	0,00	22.736,46	22.736,46	0,00

Item: 036164 - ETANOL

Unidade: LITRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	24,456	0	24,456	4,09	100,03	0,00	100,02
31/01/2025	Valores:	24,456	4,09	100,02	0	24,456	0	4,09	0,00	100,03	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	24,456	24,456	0	0,00	100,03	100,03	0,00

Item: 036492 - MARGARINA COM SAL, Oleos vegetais liquidos e inter

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	7,95	31,80	0,00	31,80
31/01/2025	Valores:	4	7,95	31,80	0	4	0	7,95	0,00	31,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	31,80	31,80	0,00

Item: 037057 - MANTEIGA: CREME DE LEITE PASTEURIZADO, CLORETO DE

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	9,85	29,55	0,00	29,55
31/01/2025	Valores:	3	9,85	29,55	0	3	0	9,85	0,00	29,55	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	29,55	29,55	0,00

Item: 037117 - VALVULA HIDRA C/ ACABAMENTO

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	182,50	182,50	0,00	182,50
31/01/2025	Valores:	1	182,50	182,50	0	1	0	182,50	0,00	182,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	182,50	182,50	0,00

Item: 037235 - COPO DESCARTAVEL 180 ML, COPO DESCARTAVEL, BRANCO

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	6,90	69,00	0,00	69,00
14/01/2025	Valores:	10	6,90	69,00	0	10	0	6,90	0,00	69,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	6,90	0,00	9	0	9	6,90	62,10	0,00	62,10
14/01/2025	Valores:	9	6,90	62,10	0	9	0	6,90	0,00	62,10	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	19	19	0	0,00	131,10	131,10	0,00

Item: 037236 - DESINFETANTE PINHO GALAO 2 L, DESINFETANTE CONCENT

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	12	0	12	7,95	95,40	0,00	95,40
14/01/2025	Valores:	12	7,95	95,40	0	12	0	7,95	0,00	95,40	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	0	7,95	0,00	10	0	10	7,95	79,50	0,00	79,50
14/01/2025	Valores:	10	7,95	79,50	0	10	0	7,95	0,00	79,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	22	22	0	0,00	174,90	174,90	0,00

Item: 037237 - AGUA SANITARIA, FRASCO COM 1 LITRO, COM BICO DOSAD**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	7,45	111,75	0,00	111,75
14/01/2025	Valores:	15	7,45	111,75	0	15	0	7,45	0,00	111,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	7,45	0,00	12	0	12	7,45	89,40	0,00	89,40
14/01/2025	Valores:	12	7,45	89,40	0	12	0	7,45	0,00	89,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	27	27	0	0,00	201,15	201,15	0,00

Item: 037240 - GUARDANAPO DE TECIDO (PANO DE COPA), aberto, 100%**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	6,85	102,75	0,00	102,75
14/01/2025	Valores:	15	6,85	102,75	0	15	0	6,85	0,00	102,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	6,85	0,00	20	0	20	6,85	137,00	0,00	137,00
14/01/2025	Valores:	20	6,85	137,00	0	20	0	6,85	0,00	137,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	35	35	0	0,00	239,75	239,75	0,00

Item: 037245 - SACO PLASTICO PARA LIXO, 30 litros preto, reforcad**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	16,30	326,00	0,00	326,00
14/01/2025	Valores:	20	16,30	326,00	0	20	0	16,30	0,00	326,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	16,30	0,00	10	0	10	16,30	163,00	0,00	163,00
14/01/2025	Valores:	10	16,30	163,00	0	10	0	16,30	0,00	163,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	30	30	0	0,00	489,00	489,00	0,00

Item: 037246 - REMOVEDOR PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS E CALCAD**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	16	0	16	15,85	253,60	0,00	253,60
14/01/2025	Valores:	16	15,85	253,60	0	16	0	15,85	0,00	253,60	0,00
14/01/2025	Valores:	0	15,85	0,00	10	0	10	15,85	158,50	0,00	158,50
14/01/2025	Valores:	10	15,85	158,50	0	10	0	15,85	0,00	158,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	26	26	0	0,00	412,10	412,10	0,00

Item: 037247 - SABAO EM PO, CAIXA C/ 800 GR, LÃª LINHA, COMPOSICA**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	12,95	64,75	0,00	64,75
14/01/2025	Valores:	5	12,95	64,75	0	5	0	12,95	0,00	64,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	12,95	0,00	4	0	4	12,95	51,80	0,00	51,80



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	4	12,95	51,80	0	4	0	12,95	0,00	51,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	9	9	0	0,00	116,55	116,55	0,00

Item: 037251 - RODO EM MADEIRA, COM ESPONJA ABRASIVA (TIPO

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	9,85	49,25	0,00	49,25
14/01/2025	Valores:	5	9,85	49,25	0	5	0	9,85	0,00	49,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	49,25	49,25	0,00

Item: 037252 - SABAO EM PEDRA, GLICERINADO, PACOTE C/ 5 UNIDADES

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	8,95	44,75	0,00	44,75
14/01/2025	Valores:	5	8,95	44,75	0	5	0	8,95	0,00	44,75	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	44,75	44,75	0,00

Item: 037256 - TOALHA PARA LIMPEZA DE PISO, MEDINDO NO MINIMO 1,0

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	12,85	102,80	0,00	102,80
14/01/2025	Valores:	8	12,85	102,80	0	8	0	12,85	0,00	102,80	0,00
14/01/2025	Valores:	0	12,85	0,00	4	0	4	12,85	51,40	0,00	51,40
14/01/2025	Valores:	4	12,85	51,40	0	4	0	12,85	0,00	51,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	12	12	0	0,00	154,20	154,20	0,00

Item: 037257 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	16,30	244,50	0,00	244,50
14/01/2025	Valores:	15	16,30	244,50	0	15	0	16,30	0,00	244,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	16,30	0,00	9	0	9	16,30	146,70	0,00	146,70
14/01/2025	Valores:	9	16,30	146,70	0	9	0	16,30	0,00	146,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	24	24	0	0,00	391,20	391,20	0,00

Item: 037258 - VASSOURA DE NYLON, 30 CM, ESTRUTURA PLASTICA

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	11,85	35,55	0,00	35,55
14/01/2025	Valores:	3	11,85	35,55	0	3	0	11,85	0,00	35,55	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	35,55	35,55	0,00

Item: 037378 - PANO DE CHAO, alvejado em algodao, com costuras la

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	10,95	109,50	0,00	109,50



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	10	10,95	109,50	0	10	0	10,95	0,00	109,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	109,50	109,50	0,00

Item: 037380 - AROMATIZANTE DE AMBIENTE, ELIMINA ODORES, AEROSOL,

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	10,80	108,00	0,00	108,00
14/01/2025	Valores:	10	10,80	108,00	0	10	0	10,80	0,00	108,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	10,80	0,00	10	0	10	10,80	108,00	0,00	108,00
14/01/2025	Valores:	10	10,80	108,00	0	10	0	10,80	0,00	108,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	216,00	216,00	0,00

Item: 037384 - ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, COM 3 UNIDADES (110M)

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	5,95	119,00	0,00	119,00
14/01/2025	Valores:	20	5,95	119,00	0	20	0	5,95	0,00	119,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	5,95	0,00	20	0	20	5,95	119,00	0,00	119,00
14/01/2025	Valores:	20	5,95	119,00	0	20	0	5,95	0,00	119,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	40	40	0	0,00	238,00	238,00	0,00

Item: 037397 - CESTO PLASTICO P/ LIXO COM TAMPA E PEDAL, para lix

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	15,79	94,74	0,00	94,74
31/01/2025	Valores:	6	15,79	94,74	0	6	0	15,79	0,00	94,74	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	6	6	0	0,00	94,74	94,74	0,00

Item: 037550 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODAO, MEDINDO NO MIN

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	4,95	49,50	0,00	49,50
14/01/2025	Valores:	10	4,95	49,50	0	10	0	4,95	0,00	49,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	4,95	0,00	10	0	10	4,95	49,50	0,00	49,50
14/01/2025	Valores:	10	4,95	49,50	0	10	0	4,95	0,00	49,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	99,00	99,00	0,00

Item: 037552 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	16,30	81,50	0,00	81,50
14/01/2025	Valores:	5	16,30	81,50	0	5	0	16,30	0,00	81,50	0,00
14/01/2025	Valores:	0	16,30	0,00	5	0	5	16,30	81,50	0,00	81,50
14/01/2025	Valores:	5	16,30	81,50	0	5	0	16,30	0,00	81,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	163,00	163,00	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037555 - ALCOOL LIQUIDO, Alcool etílico, com teor alcoólico

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	4,80	96,00	0,00	96,00
14/01/2025	Valores:	20	4,80	96,00	0	20	0	4,80	0,00	96,00	0,00
14/01/2025	Valores:	0	4,80	0,00	20	0	20	4,80	96,00	0,00	96,00
14/01/2025	Valores:	20	4,80	96,00	0	20	0	4,80	0,00	96,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	40	40	0	0,00	192,00	192,00	0,00

Item: 037556 - AMACIANTE LIQUIDO TRADICIONAL, 1ª LINHA, COM EXTR

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	9	0	9	11,85	106,65	0,00	106,65
14/01/2025	Valores:	9	11,85	106,65	0	9	0	11,85	0,00	106,65	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	9	9	0	0,00	106,65	106,65	0,00

Item: 037558 - SABONETE LIQUIDO, ERVA DOCE OU TALCO, PRONTO USO,

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	7	0	7	26,95	188,65	0,00	188,65
14/01/2025	Valores:	7	26,95	188,65	0	7	0	26,95	0,00	188,65	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	7	7	0	0,00	188,65	188,65	0,00

Item: 037559 - PAPEL TOALHA BRANCO - 23CM x 23CM â□□ papel toal

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	6,65	53,20	0,00	53,20
14/01/2025	Valores:	8	6,65	53,20	0	8	0	6,65	0,00	53,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	53,20	53,20	0,00

Item: 037561 - INSETICIDA PARA DETETIZACAO CONTRA: MOSCAS, MOSQUI

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	13,85	207,75	0,00	207,75
14/01/2025	Valores:	15	13,85	207,75	0	15	0	13,85	0,00	207,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	13,85	0,00	15	0	15	13,85	207,75	0,00	207,75
14/01/2025	Valores:	15	13,85	207,75	0	15	0	13,85	0,00	207,75	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	30	30	0	0,00	415,50	415,50	0,00

Item: 037562 - AVENTAL IMPERMEAVEL - ALTURA 72 CM LARGURA 61 CM

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	21,89	109,45	0,00	109,45
31/01/2025	Valores:	5	21,89	109,45	0	5	0	21,89	0,00	109,45	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	109,45	109,45	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037598 - PEDRA BRITA NÂ*1

Unidade: METRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	155,00	310,00	0,00	310,00
31/01/2025	Valores:	2	155,00	310,00	0	2	0	155,00	0,00	310,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	310,00	310,00	0,00

Item: 037817 - FORRO DE PVC BRANCO 7MM X 20CM X 6M

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	31,90	319,00	0,00	319,00
31/01/2025	Valores:	10	31,90	319,00	0	10	0	31,90	0,00	319,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	319,00	319,00	0,00

Item: 038057 - PEDRA SANITARIA, acao bacteriostatica, com suporte

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	5,75	28,75	0,00	28,75
14/01/2025	Valores:	5	5,75	28,75	0	5	0	5,75	0,00	28,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	5,75	0,00	4	0	4	5,75	23,00	0,00	23,00
14/01/2025	Valores:	4	5,75	23,00	0	4	0	5,75	0,00	23,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	9	9	0	0,00	51,75	51,75	0,00

Item: 038319 - PA PARA COLETA DE LIXO, EM LATAO, COM CABO DE MADE

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	8,80	35,20	0,00	35,20
31/01/2025	Valores:	4	8,80	35,20	0	4	0	8,80	0,00	35,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	35,20	35,20	0,00

Item: 038507 - SAPONACEO CREMOSO, COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO SULF

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	6,85	102,75	0,00	102,75
14/01/2025	Valores:	15	6,85	102,75	0	15	0	6,85	0,00	102,75	0,00
14/01/2025	Valores:	0	6,85	0,00	10	0	10	6,85	68,50	0,00	68,50
14/01/2025	Valores:	10	6,85	68,50	0	10	0	6,85	0,00	68,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	25	25	0	0,00	171,25	171,25	0,00

Item: 038771 - ABRACADEIRA DE NYLON 100X2,5MM - PACOTE COM 100

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	3,13	3,13	0,00	3,13
31/01/2025	Valores:	1	3,13	3,13	0	1	0	3,13	0,00	3,13	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	3,13	3,13	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 038940 - ACUCAR CRISTAL, de origem vegetal, constituído fun

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	20,90	125,40	0,00	125,40
14/01/2025	Valores:	6	20,90	125,40	0	6	0	20,90	0,00	125,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	6	6	0	0,00	125,40	125,40	0,00

Item: 038942 - CAFE TORRADO E MOIDO, embalado almofada, com 100%

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	15,70	314,00	0,00	314,00
14/01/2025	Valores:	20	15,70	314,00	0	20	0	15,70	0,00	314,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	314,00	314,00	0,00

Item: 039009 - DETERGENTE LIQUIDO, neutro, transparente, transluc

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	21	0	21	2,85	59,85	0,00	59,85
14/01/2025	Valores:	21	2,85	59,85	0	21	0	2,85	0,00	59,85	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	21	21	0	0,00	59,85	59,85	0,00

Item: 039010 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO 64 Rolo 30m Far

Unidade: FARDO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	175,95	351,90	0,00	351,90
14/01/2025	Valores:	2	175,95	351,90	0	2	0	175,95	0,00	351,90	0,00
14/01/2025	Valores:	0	175,95	0,00	3	0	3	175,95	527,85	0,00	527,85
14/01/2025	Valores:	3	175,95	527,85	0	3	0	175,95	0,00	527,85	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	879,75	879,75	0,00

Item: 039022 - LIMPADOR MULTIUSO, liquido, neutro ou com aroma su

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	22	0	22	4,95	108,90	0,00	108,90
14/01/2025	Valores:	22	4,95	108,90	0	22	0	4,95	0,00	108,90	0,00
14/01/2025	Valores:	0	4,95	0,00	20	0	20	4,95	99,00	0,00	99,00
14/01/2025	Valores:	20	4,95	99,00	0	20	0	4,95	0,00	99,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	42	42	0	0,00	207,90	207,90	0,00

Item: 039023 - RODO DE PUXAR AGUA DE PLASTICO, COM REFORCO ENTRE

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	14,85	74,25	0,00	74,25
14/01/2025	Valores:	5	14,85	74,25	0	5	0	14,85	0,00	74,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	74,25	74,25	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 039104 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA ESCOVA MACIA PARA LAVAGEM DE

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	5,39	10,78	0,00	10,78
31/01/2025	Valores:	2	5,39	10,78	0	2	0	5,39	0,00	10,78	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	10,78	10,78	0,00

Item: 039125 - GARRAFA TERMICA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	114,95	229,90	0,00	229,90
14/01/2025	Valores:	2	114,95	229,90	0	2	0	114,95	0,00	229,90	0,00
14/01/2025	Valores:	0	114,95	0,00	2	0	2	114,95	229,90	0,00	229,90
14/01/2025	Valores:	2	114,95	229,90	0	2	0	114,95	0,00	229,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	459,80	459,80	0,00

Item: 039132 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL, embalagem plastica cont

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	5,45	109,00	0,00	109,00
31/01/2025	Valores:	20	5,45	109,00	0	20	0	5,45	0,00	109,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	109,00	109,00	0,00

Item: 039166 - BISCOITO LEITE Farinha de trigo enriquecida com fe

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	5,95	119,00	0,00	119,00
31/01/2025	Valores:	20	5,95	119,00	0	20	0	5,95	0,00	119,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	119,00	119,00	0,00

Item: 041179 - ARAME GALVANIZADO 16 AWG 01KG 56MT

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	20,80	20,80	0,00	20,80
31/01/2025	Valores:	1	20,80	20,80	0	1	0	20,80	0,00	20,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	20,80	20,80	0,00

Item: 041278 - ALCOOL GEL 70% - PRODUTO ALCOOL EM GEL 70% CRISTAL

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	70	0	70	5,89	412,30	0,00	412,30
27/01/2025	Valores:	70	5,89	412,30	0	70	0	5,89	0,00	412,30	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	70	70	0	0,00	412,30	412,30	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025**Item: 041279 - HIPOCLORITO DE SODIO 1% - PRODUTO HIPOCLORITO, AGU****Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	11,30	113,00	0,00	113,00
27/01/2025	Valores:	10	11,30	113,00	0	10	0	11,30	0,00	113,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	113,00	113,00	0,00

Item: 041280 - SONDA URETRAL DE SILICONE NÂ°12 - COM BOTON - O PR**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	294	0	294	0,69	202,86	0,00	202,86
27/01/2025	Valores:	294	0,69	202,86	0	294	0	0,69	0,00	202,86	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	294	294	0	0,00	202,86	202,86	0,00

Item: 041281 - LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR: 70X50 LENCOL EXTRA BRA**Unidade:** CAIXA

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	10,79	107,90	0,00	107,90
27/01/2025	Valores:	10	10,79	107,90	0	10	0	10,79	0,00	107,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	107,90	107,90	0,00

Item: 041282 - Bolsa de Colostomia Drenavel Recortavel 19/64 Conv**Unidade:** Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	12,00	120,00	0,00	120,00
27/01/2025	Valores:	10	12,00	120,00	0	10	0	12,00	0,00	120,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	120,00	120,00	0,00
Total por Orgão:		0	0,00	0,00	7825,144	7825,144	0	0,00	50.353,32	50.353,32	0,00

Orgão: 9 - SECRETARIA M. DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS URBANOS**Item: 004662 - GASOLINA COMUM****Unidade:** UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	111,22	0	111,22	5,96	662,87	0,00	662,87
15/01/2025	Valores:	111,22	5,96	662,87	0	111,22	0	5,96	0,00	662,87	0,00
15/01/2025	Valores:	0	5,96	0,00	129	0	129	5,96	768,84	0,00	768,84
15/01/2025	Valores:	129	5,96	768,84	0	129	0	5,96	0,00	768,84	0,00
30/01/2025	Valores:	0	5,96	0,00	100	0	100	5,96	596,00	0,00	596,00
30/01/2025	Valores:	100	5,96	596,00	0	100	0	5,96	0,00	596,00	0,00
30/01/2025	Valores:	0	5,96	0,00	312,24	0	312,24	5,96	1.860,95	0,00	1.860,95
30/01/2025	Valores:	312,24	5,96	1.860,95	0	312,24	0	5,96	0,00	1.860,95	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	652,46	652,46	0	0,00	3.888,66	3.888,66	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 036162 - DIESEL

Unidade: LITRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	168,27	0	168,27	6,15	1.034,86	0,00	1.034,86
15/01/2025	Valores:	168,27	6,15	1.034,86	0	168,27	0	6,15	0,00	1.034,86	0,00
15/01/2025	Valores:	0	6,15	0,00	79,099	0	79,099	6,15	486,46	0,00	486,45
15/01/2025	Valores:	79,099	6,15	486,45	0	79,099	0	6,15	0,00	486,46	0,00
15/01/2025	Valores:	0	6,15	0,00	1033,85	0	1033,85	6,15	6.358,18	0,00	6.358,18
15/01/2025	Valores:	1033,85	6,15	6.358,18	0	1033,85	0	6,15	0,00	6.358,18	0,00
30/01/2025	Valores:	0	6,15	0,00	205,159	0	205,159	6,15	1.261,73	0,00	1.261,73
30/01/2025	Valores:	205,159	6,15	1.261,73	0	205,159	0	6,15	0,00	1.261,73	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1486,378	1486,378	0	0,00	9.141,22	9.141,22	0,00

Item: 036163 - DIESEL S10

Unidade: LITRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	424,18	0	424,18	6,22	2.638,40	0,00	2.638,40
15/01/2025	Valores:	424,18	6,22	2.638,40	0	424,18	0	6,22	0,00	2.638,40	0,00
15/01/2025	Valores:	0	6,22	0,00	494,971	0	494,971	6,22	3.078,72	0,00	3.078,67
15/01/2025	Valores:	494,971	6,22	3.078,67	0	494,971	0	6,22	0,00	3.078,72	0,00
30/01/2025	Valores:	0	6,22	0,00	198,876	0	198,876	6,22	1.237,01	0,00	1.236,99
30/01/2025	Valores:	198,876	6,22	1.236,99	0	198,876	0	6,22	0,00	1.237,01	0,00
30/01/2025	Valores:	0	6,22	0,00	741,678	0	741,678	6,22	4.613,24	0,00	4.613,24
30/01/2025	Valores:	741,678	6,22	4.613,24	0	741,678	0	6,22	0,00	4.613,24	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1859,705	1859,705	0	0,00	11.567,37	11.567,37	0,00

Item: 037116 - CIMENTO 50KG

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	29,80	596,00	0,00	596,00
27/01/2025	Valores:	20	29,80	596,00	0	20	0	29,80	0,00	596,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	596,00	596,00	0,00

Item: 037135 - LUVA RASPA TOTAL PETROLEIRA PUNHO DE 20 CM

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	17,49	69,96	0,00	69,96
27/01/2025	Valores:	4	17,49	69,96	0	4	0	17,49	0,00	69,96	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	69,96	69,96	0,00

Item: 037202 - CHA MATE, aspecto, cor, odor e sabor caracteristic

Unidade: CAIXA

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	8,90	178,00	0,00	178,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	20	8,90	178,00	0	20	0	8,90	0,00	178,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	178,00	178,00	0,00

Item: 037235 - COPO DESCARTAVEL 180 ML, COPO DESCARTAVEL, BRANCO

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	40	0	40	6,90	276,00	0,00	276,00
14/01/2025	Valores:	40	6,90	276,00	0	40	0	6,90	0,00	276,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	40	40	0	0,00	276,00	276,00	0,00

Item: 037236 - DESINFETANTE PINHO GALAO 2 L, DESINFETANTE CONCENT

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	7,95	79,50	0,00	79,50
14/01/2025	Valores:	10	7,95	79,50	0	10	0	7,95	0,00	79,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	79,50	79,50	0,00

Item: 037237 - AGUA SANITARIA, FRASCO COM 1 LITRO, COM BICO DOSAD

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	7,45	111,75	0,00	111,75
14/01/2025	Valores:	15	7,45	111,75	0	15	0	7,45	0,00	111,75	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	111,75	111,75	0,00

Item: 037245 - SACO PLASTICO PARA LIXO, 30 litros preto, reforcad

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	16,30	97,80	0,00	97,80
14/01/2025	Valores:	6	16,30	97,80	0	6	0	16,30	0,00	97,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	6	6	0	0,00	97,80	97,80	0,00

Item: 037246 - REMOVEDOR PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS E CALCAD

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	15,85	95,10	0,00	95,10
14/01/2025	Valores:	6	15,85	95,10	0	6	0	15,85	0,00	95,10	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	6	6	0	0,00	95,10	95,10	0,00

Item: 037256 - TOALHA PARA LIMPEZA DE PISO, MEDINDO NO MINIMO 1,0

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	12,85	128,50	0,00	128,50
14/01/2025	Valores:	10	12,85	128,50	0	10	0	12,85	0,00	128,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	128,50	128,50	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037257 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10

											Unidade:	Unidade
Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque	
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	16,30	130,40	0,00	130,40	
14/01/2025	Valores:	8	16,30	130,40	0	8	0	16,30	0,00	130,40	0,00	
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	130,40	130,40	0,00	

Item: 037258 - VASSOURA DE NYLON, 30 CM, ESTRUTURA PLASTICA

											Unidade:	Unidade
Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque	
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	11,85	35,55	0,00	35,55	
14/01/2025	Valores:	3	11,85	35,55	0	3	0	11,85	0,00	35,55	0,00	
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	35,55	35,55	0,00	

Item: 037322 - AREIA LAVADA MEDIA

											Unidade:	METRO
Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque	
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	110,00	660,00	0,00	660,00	
27/01/2025	Valores:	6	110,00	660,00	0	6	0	110,00	0,00	660,00	0,00	
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	6	6	0	0,00	660,00	660,00	0,00	

Item: 037323 - FERRO CHATO 1 X 1/4 - (6 METROS)

											Unidade:	Unidade
Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque	
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	65,50	131,00	0,00	131,00	
31/01/2025	Valores:	2	65,50	131,00	0	2	0	65,50	0,00	131,00	0,00	
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	131,00	131,00	0,00	

Item: 037378 - PANO DE CHAO, alvejado em algodao, com costuras la

											Unidade:	Unidade
Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque	
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	10,95	109,50	0,00	109,50	
14/01/2025	Valores:	10	10,95	109,50	0	10	0	10,95	0,00	109,50	0,00	
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	109,50	109,50	0,00	

Item: 037380 - AROMATIZANTE DE AMBIENTE, ELIMINA ODORES, AEROSOL,

											Unidade:	Unidade
Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque	
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	10,80	86,40	0,00	86,40	
14/01/2025	Valores:	8	10,80	86,40	0	8	0	10,80	0,00	86,40	0,00	
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	86,40	86,40	0,00	

Item: 037384 - ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, COM 3 UNIDADES (110M)

											Unidade:	Unidade
Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque	
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	5,95	59,50	0,00	59,50	



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	10	5,95	59,50	0	10	0	5,95	0,00	59,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	59,50	59,50	0,00

Item: 037550 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODAO, MEDINDO NO MIN

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	4,95	74,25	0,00	74,25
14/01/2025	Valores:	15	4,95	74,25	0	15	0	4,95	0,00	74,25	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	74,25	74,25	0,00

Item: 037552 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, PACOTE COM 10

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	16,30	130,40	0,00	130,40
14/01/2025	Valores:	8	16,30	130,40	0	8	0	16,30	0,00	130,40	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	130,40	130,40	0,00

Item: 037555 - ALCOOL LIQUIDO, Alcool etílico, com teor alcoólico

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	25	0	25	4,80	120,00	0,00	120,00
14/01/2025	Valores:	25	4,80	120,00	0	25	0	4,80	0,00	120,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	25	25	0	0,00	120,00	120,00	0,00

Item: 037558 - SABONETE LIQUIDO, ERVA DOCE OU TALCO, PRONTO USO,

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	4	0	4	26,95	107,80	0,00	107,80
14/01/2025	Valores:	4	26,95	107,80	0	4	0	26,95	0,00	107,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	4	4	0	0,00	107,80	107,80	0,00

Item: 037559 - PAPEL TOALHA BRANCO - 23CM x 23CM â□□ papel toal

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	6,65	53,20	0,00	53,20
14/01/2025	Valores:	8	6,65	53,20	0	8	0	6,65	0,00	53,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	53,20	53,20	0,00

Item: 037561 - INSETICIDA PARA DETETIZACAO CONTRA: MOSCAS, MOSQUI

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	8	0	8	13,85	110,80	0,00	110,80
14/01/2025	Valores:	8	13,85	110,80	0	8	0	13,85	0,00	110,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	110,80	110,80	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037572 - TUBO SOLDAVEL Â½ 6 MTS

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	18,90	37,80	0,00	37,80
27/01/2025	Valores:	2	18,90	37,80	0	2	0	18,90	0,00	37,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	37,80	37,80	0,00

Item: 037575 - ESPUMA ESPAMSIVA DE POLIURETANO LATA COM 500 ML

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	6	0	6	17,80	106,80	0,00	106,80
31/01/2025	Valores:	6	17,80	106,80	0	6	0	17,80	0,00	106,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	6	6	0	0,00	106,80	106,80	0,00

Item: 037578 - LUVA VAQUETA GG COM REFORCO PALMA PETROLEIRA

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	16,49	164,90	0,00	164,90
27/01/2025	Valores:	10	16,49	164,90	0	10	0	16,49	0,00	164,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	164,90	164,90	0,00

Item: 037581 - VIGA DE PINUS 5CM X 15CM

Unidade: Metro

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	21	0	21	13,90	291,90	0,00	291,90
27/01/2025	Valores:	21	13,90	291,90	0	21	0	13,90	0,00	291,90	0,00
31/01/2025	Valores:	0	13,90	0,00	30	0	30	13,90	417,00	0,00	417,00
31/01/2025	Valores:	30	13,90	417,00	0	30	0	13,90	0,00	417,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	51	51	0	0,00	708,90	708,90	0,00

Item: 037586 - BOTA PVC IMPERMEAVEL CANOLONGO - MATERIAL: PVC - A

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	49,49	98,98	0,00	98,98
27/01/2025	Valores:	2	49,49	98,98	0	2	0	49,49	0,00	98,98	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	98,98	98,98	0,00

Item: 037594 - FERRO CHATO 1.1/2 X 1/4 - (6 METROS)

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	80,50	161,00	0,00	161,00
31/01/2025	Valores:	2	80,50	161,00	0	2	0	80,50	0,00	161,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	161,00	161,00	0,00



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 037599 - PEDRA BRITA NÂ° 2

Unidade: METRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	127,90	639,50	0,00	639,50
31/01/2025	Valores:	5	127,90	639,50	0	5	0	127,90	0,00	639,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	5	5	0	0,00	639,50	639,50	0,00

Item: 037818 - LUVA VAQUETA G COM REFORCO PALMA PETROLEIRA

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	16,49	164,90	0,00	164,90
27/01/2025	Valores:	10	16,49	164,90	0	10	0	16,49	0,00	164,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	164,90	164,90	0,00

Item: 038507 - SAPONACEO CREMOSO, COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO SULF

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	6,85	102,75	0,00	102,75
14/01/2025	Valores:	15	6,85	102,75	0	15	0	6,85	0,00	102,75	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	102,75	102,75	0,00

Item: 038518 - BARRA DE FERRO REDONDA 5/8" MACICA LAMINADA à □ □ 6

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	96,19	96,19	0,00	96,19
31/01/2025	Valores:	1	96,19	96,19	0	1	0	96,19	0,00	96,19	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	96,19	96,19	0,00

Item: 038519 - FERRO CHATO 1.1/2 X 1/8 - (6 METROS)

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	59,00	118,00	0,00	118,00
27/01/2025	Valores:	2	59,00	118,00	0	2	0	59,00	0,00	118,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	118,00	118,00	0,00

Item: 038763 - FERRO P/ CONSTRUCAO 1.1/4 - 12 MTS

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	5	0	5	25,60	128,00	0,00	128,00
27/01/2025	Valores:	5	25,60	128,00	0	5	0	25,60	0,00	128,00	0,00
31/01/2025	Valores:	0	25,60	0,00	3	0	3	25,60	76,80	0,00	76,80
31/01/2025	Valores:	3	25,60	76,80	0	3	0	25,60	0,00	76,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	8	8	0	0,00	204,80	204,80	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001.93

Av Guaira - 0000153 - Centro

Telefone (044)3434-8000

contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 038771 - ABRACADEIRA DE NYLON 100X2,5MM - PACOTE COM 100

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	3,13	9,39	0,00	9,39
31/01/2025	Valores:	3	3,13	9,39	0	3	0	3,13	0,00	9,39	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	9,39	9,39	0,00

Item: 038850 - PERFIL UDC SIMPLES 7,5 X 4CM - 1,80MM - 6 METROS

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	249,50	499,00	0,00	499,00
31/01/2025	Valores:	2	249,50	499,00	0	2	0	249,50	0,00	499,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	499,00	499,00	0,00

Item: 038893 - VIGA DE PINUS 5CM X 10CM

Unidade: Metro

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	9,30	139,50	0,00	139,50
31/01/2025	Valores:	15	9,30	139,50	0	15	0	9,30	0,00	139,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	139,50	139,50	0,00

Item: 038895 - BARRA DE FERRO REDONDA 1/4" MACICA LAMINADA à □ □ 6

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	16,89	33,78	0,00	33,78
27/01/2025	Valores:	2	16,89	33,78	0	2	0	16,89	0,00	33,78	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	33,78	33,78	0,00

Item: 038940 - ACUCAR CRISTAL, de origem vegetal, constituído fun

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	15	0	15	20,90	313,50	0,00	313,50
14/01/2025	Valores:	15	20,90	313,50	0	15	0	20,90	0,00	313,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	15	15	0	0,00	313,50	313,50	0,00

Item: 038941 - BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO, embalagem plastic

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	25	0	25	4,94	123,50	0,00	123,50
14/01/2025	Valores:	25	4,94	123,50	0	25	0	4,94	0,00	123,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	25	25	0	0,00	123,50	123,50	0,00

Item: 038942 - CAFE TORRADO E MOIDO, embalado almofada, com 100%

Unidade: PACOTE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	25	0	25	15,70	392,50	0,00	392,50



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

14/01/2025	Valores:	25	15,70	392,50	0	25	0	15,70	0,00	392,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	25	25	0	0,00	392,50	392,50	0,00

Item: 039009 - DETERGENTE LIQUIDO, neutro, transparente, transluc

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	2,85	57,00	0,00	57,00
14/01/2025	Valores:	20	2,85	57,00	0	20	0	2,85	0,00	57,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	57,00	57,00	0,00

Item: 039010 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO 64 Rolo 30m Far

Unidade: FARDO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	175,95	351,90	0,00	351,90
14/01/2025	Valores:	2	175,95	351,90	0	2	0	175,95	0,00	351,90	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	351,90	351,90	0,00

Item: 039022 - LIMPADOR MULTIUSO, liquido, neutro ou com aroma su

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
14/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	10	0	10	4,95	49,50	0,00	49,50
14/01/2025	Valores:	10	4,95	49,50	0	10	0	4,95	0,00	49,50	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	10	10	0	0,00	49,50	49,50	0,00

Item: 039258 - TRELICA TG 8

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	2	0	2	48,90	97,80	0,00	97,80
27/01/2025	Valores:	2	48,90	97,80	0	2	0	48,90	0,00	97,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	97,80	97,80	0,00

Item: 039328 - CAL VIRGEM 20KG

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	20	0	20	22,50	450,00	0,00	450,00
27/01/2025	Valores:	20	22,50	450,00	0	20	0	22,50	0,00	450,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	20	20	0	0,00	450,00	450,00	0,00

Item: 040011 - ARAME SOLDA MIG 1.2MM ESAB WELD- 18KG

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	349,99	349,99	0,00	349,99
31/01/2025	Valores:	1	349,99	349,99	0	1	0	349,99	0,00	349,99	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	349,99	349,99	0,00



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001.93
Av Guaira - 0000153 - Centro
Telefone (044)3434-8000
contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 040571 - LOTE 27 - PECAS E ACESSORIOS EM GERAL ORIGINAL E/O

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	12.673,83	12.673,83	0,00	12.673,83
31/01/2025	Valores:	1	12.673,83	12.673,83	0	1	0	12.673,83	0,00	12.673,83	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	12.673,83	12.673,83	0,00

Unidade: Unidade

Item: 041177 - sarrafo de pinus 2,5 x 5 cm com 3 metros

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	30	0	30	3,19	95,70	0,00	95,70
27/01/2025	Valores:	30	3,19	95,70	0	30	0	3,19	0,00	95,70	0,00
31/01/2025	Valores:	0	3,19	0,00	30	0	30	3,19	95,70	0,00	95,70
31/01/2025	Valores:	30	3,19	95,70	0	30	0	3,19	0,00	95,70	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	60	60	0	0,00	191,40	191,40	0,00

Unidade: Unidade

Item: 041179 - ARAME GALVANIZADO 16 AWG 01KG 56MT

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	20,80	20,80	0,00	20,80
27/01/2025	Valores:	1	20,80	20,80	0	1	0	20,80	0,00	20,80	0,00
31/01/2025	Valores:	0	20,80	0,00	1	0	1	20,80	20,80	0,00	20,80
31/01/2025	Valores:	1	20,80	20,80	0	1	0	20,80	0,00	20,80	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2	2	0	0,00	41,60	41,60	0,00

Unidade: UNIDADE

Item: 041180 - BARRA DE FERRO 5/16

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	50	0	50	40,00	2.000,00	0,00	2.000,00
27/01/2025	Valores:	50	40,00	2.000,00	0	50	0	40,00	0,00	2.000,00	0,00
31/01/2025	Valores:	0	40,00	0,00	15	0	15	40,00	600,00	0,00	600,00
31/01/2025	Valores:	15	40,00	600,00	0	15	0	40,00	0,00	600,00	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	65	65	0	0,00	2.600,00	2.600,00	0,00

Unidade: UNIDADE

Item: 041181 - Arame recozido 1,25mm

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	3	0	3	15,99	47,97	0,00	47,97
31/01/2025	Valores:	3	15,99	47,97	0	3	0	15,99	0,00	47,97	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	3	3	0	0,00	47,97	47,97	0,00
Total por Orgão:		0	0,00	0,00	4631,543	4631,543	0	0,00	49.065,35	49.065,35	0,00

Unidade: Unidade

Orgão: 10 - SECRETARIA M. DE AGRICULTURA, PECUARIA E MEIO AMB.



Demonstrativo de Saldos
Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Item: 004662 - GASOLINA COMUM

Unidade: UNIDADE

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	17,837	0	17,837	5,96	106,31	0,00	106,31
15/01/2025	Valores:	17,837	5,96	106,31	0	17,837	0	5,96	0,00	106,31	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	17,837	17,837	0	0,00	106,31	106,31	0,00

Item: 036162 - DIESEL

Unidade: LITRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1122,05	0	1122,05	6,15	6.900,61	0,00	6.900,61
15/01/2025	Valores:	1122,05	6,15	6.900,61	0	1122,05	0	6,15	0,00	6.900,61	0,00
30/01/2025	Valores:	0	6,15	0,00	1273,21	0	1273,21	6,15	7.830,24	0,00	7.830,24
30/01/2025	Valores:	1273,21	6,15	7.830,24	0	1273,21	0	6,15	0,00	7.830,24	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	2395,26	2395,26	0	0,00	14.730,85	14.730,85	0,00

Item: 036163 - DIESEL S10

Unidade: LITRO

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
15/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	838,41	0	838,41	6,22	5.214,91	0,00	5.214,91
15/01/2025	Valores:	838,41	6,22	5.214,91	0	838,41	0	6,22	0,00	5.214,91	0,00
30/01/2025	Valores:	0	6,22	0,00	975,768	0	975,768	6,22	6.069,28	0,00	6.069,28
30/01/2025	Valores:	975,768	6,22	6.069,28	0	975,768	0	6,22	0,00	6.069,28	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1814,178	1814,178	0	0,00	11.284,19	11.284,19	0,00

Item: 040037 - NITROGENIO LIQUIDO

Unidade: Litro

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	14,1	0	14,1	12,00	169,20	0,00	169,20
27/01/2025	Valores:	14,1	12,00	169,20	0	14,1	0	12,00	0,00	169,20	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	14,1	14,1	0	0,00	169,20	169,20	0,00

Item: 041283 - LOTE 46 - PECAS E ACESSORIOS EM GERAL ORIGINAL E/O

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
27/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	5.599,83	5.599,83	0,00	5.599,83
27/01/2025	Valores:	1	5.599,83	5.599,83	0	1	0	5.599,83	0,00	5.599,83	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	5.599,83	5.599,83	0,00

Item: 041284 - LOTE 52 - PECAS E ACESSORIOS EM GERAL ORIGINAL E/O

Unidade: Unidade

Data	Processo	Sld Anterior	Unit Anterior	Vlr Anterior	Entradas	Saídas	Estoque	Unitário	Vlr Entrada	Vlr Saída	Vlr. Estoque
31/01/2025	Valores:	0	0,00	0,00	1	0	1	823,84	823,84	0,00	823,84



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001.93
Av Guaira - 0000153 - Centro
Telefone (044)3434-8000
contabilidade@mirador.pr.gov.br

Demonstrativo de Saldos

Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

31/01/2025	Valores:	1	823,84	823,84	0	1	0	823,84	0,00	823,84	0,00
Resumo do Item:		0	0,00	0,00	1	1	0	0,00	823,84	823,84	0,00
Total por Órgão:		0	0,00	0,00	4243,375	4243,375	0	0,00	32.714,21	32.714,21	0,00
Total por Almoxarifado:		0	0,00	0,00	20696,88	20696,88	0	0,00	238.912,77	238.912,77	0,00

EMERSON LUIZ DA COSTA
DIR. DIV. COMPRAS, CONT. E ALMOXARIFADO